

神木市 2024 年黄河流域农业面源污染治理项目

设备采购合同

日期：2025 年 11 月 14 日

建设单位（甲方）：神木市农业农村局

供货单位（乙方）：陕西陆地洋建筑科技有限公司

甲、乙双方依照《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，就神木市2024年黄河流域农业面源污染治理项目设备采购包8的设备购置，经协商一致，订立本合同。

一、项目概况

（一）项目地点：黄河流域农业面源污染治理项目所涉及的镇（街）

（二）设备详单：见附表

二、合同价款

（一）合同总价款为人民币（大写）：壹佰柒拾贰万玖仟肆佰元 整
（小写：1729400.00 元）。

（二）合同总价包括：设备费（含安装、调试、培训、售后服务等）、税金及其它相关费用。

三、工期

合同签订日起90天内完成，2025年11月4日至2026年2月2日。

四、合同付款

（一）付款方式

1、合同生效后7个工作日内，甲方支付乙方40%预付资金，付款前乙方向甲方提供等额发票。

2、待全部设备到货（甲方指定地点），经甲、乙双方、各实施主体、项目管理、监理方等对设备的型号、参数、功能和数量及出厂合格证、检验报告等相关资料审查合格，所有设备安装、调试完毕，经财政、审计等相关部门验收后，甲方向乙方拨付60%的财政资金，付款前乙方向甲方提供等额发票。收集整理完成相关档案资料，档案资料应随进度同步完成，不符合要求的，延期支付相应合同进度款。

（二）支付方式：银行转账

五、权利与义务

（一）甲方的权利和义务

1、甲方随时对项目采购设施设备的安装调试、设备质量及运行情况进行监督检查，发现有质量问题或其他问题，乙方根据甲方需求予以及时更换。

2、甲方对乙方不按本合同约定履行其义务或履行义务不能确保设备、设施正常运行的，扣除相应部分合同款项，造成损失的，甲方有权要求乙方赔偿。

3、甲方组织相关工作人员进行设备验收。

（二）乙方的权利和义务

1、乙方提供的设备必须符合投标文件参数、功能，如有不符的，甲方可单方面终止本采购合同，且不承担任何责任，由此带来的一切责任后果由乙方承担，同时追究乙方的违约责任，造成甲方损失的可继续追偿。

2、乙方需保证所供设备符合相关质量标准，具有该产品的出厂标准或国家鉴定证书，各类技术指标不低于投标文件、合同规定要求及乙方响应文件承诺的标准。

3、乙方负责货物的供应、运输、调试、故障处理和售后服务等工作。

4、乙方需对工作人员进行相关技术培训，确保工作人员熟练操作，设备培训内容包括但不限于设备的工作原理和操作方法等。

5、乙方需按照合同时限提供设备。

六、交货

（一）交货地点：甲方指定地点。

（二）交货期：从合同签订之日起 90 天内交付。

（三）乙方须提交货物所包含的所有资料（包括提供使用保养手册、使用说明书、备件清单、产品合格证、质量检测报告等使用维护维修必需的材料和信息，其中使用保养手册、使用说明书必须为中文版），便于日常维护和管理。

（四）备品备件按投标文件中所列清单执行。

七、运输

（一）运输由乙方负责，运杂费已包含在合同总价内，包括从设备供应地点运送至交付地点所含的运输费、装卸费、仓储费、货物保险费等合理费用。

（二）运输方式由乙方自行选择，但必须保证按期交货。

八、质量保证

（一）保证技术指标先进、质量性能可靠、进货渠道正常，配置合理，全面满足合同要求。

（二）设备质量保证期：设备质保期 12 个月，自安装调试、正常运行并验收合格并交付之日起计算。因乙方维修更换零部件的，更换零部件的质保期从换零部件

之日起计算。

(三)因所供设备侵权而产生的一切法律责任由乙方承担，甲方保留索赔权利。

九、售后服务

保证所供设备零部件的长期供应及设备零部件的库存，以确保设备维修得到及时的零部件供应。

(一)质保期内，乙方按照以下约定履行售后服务：

1、设备同一零部件出现质量问题经两次维修后仍无法正常使用的，甲方有权要求乙方无偿更换同型号、同规格的零部件。

2、设备验收合格之日起 60 天内，如出现重大质量问题且无法修复的，甲方有权要求退货或换货。

3、乙方将设备交付后，在质保期间乙方需派技术人员到设备现场给予一次检查维护保养，费用由乙方承担。

4、质保期以本系统项目竣工后经甲方验收合格，签字确认开始计算。

(二)质量保修责任

1、质保期内的设备部件，乙方应当在接到保修通知之日起 7 天内派人保修，所产生费用乙方自理。乙方不在约定期限内派人保修的，甲方可以委托他人修理，所产生的相关费用由乙方承担。判定为人为操作问题的，费用由甲方自行承担。

(三)培训

1、设备检测验收合格并交付使用前，由乙方负责对工作人员进行免费技术培训，使操作、维护人员掌握使用、维护等操作方法。

2、乙方在软件免费升级后，应当对工作人员进行免费技术培训，使操作、维护人员掌握使用、维护等操作方法。

十、技术与服务

(一)乙方负责提供的书面技术资料范围如下：

- 1、产品合格证；
- 2、使用说明书（中文）；
- 3、设备检验报告；
- 4、设备维修、维护报告；
- 5、其他资料

(二)服务承诺：以投标文件、合同以及随设备的相关文件为准。

(三) 以上技术资料、相关文件应以书面形式提供一套，其中产品合格证、使用说明书、设备检验报告在设备检测验收合格后三日内提供，其他资料按照甲方要求三日内提供。

十一、验收

1、设备到达甲方指定地点后，甲方按照合同要求联合财政、审计等相关部门，对设备进行外观、产地、规格、型号和数量进行核验。

2、设备安装调试、检测正常运行后，乙方对工作人员进行相关技术培训，甲乙双方就设备安装调试进行现场检测验收，验收合格后签署验收单。

(一) 验收依据

- 1、投标文件；
- 2、本合同及附件文本；
- 3、国家规定行业相应的标准、规范。

十二、违约责任

(一) 设备到达甲方指定地点后，经甲方外观验收，设备不合格的，甲方有权拒收乙方所供设备，且乙方应在甲方规定期间内更换并承担仓储费、运杂费、货物保险费等全部费用。乙方拒不更换设备的，甲方有权解除合同，甲方保留索赔权利。

(二) 设备、设施安装调试完成，经甲方验收后设备、设施质量不合格，乙方应立即更换设备，提高技术、完善质量、保证设备良好运行。乙方更换设备仍不能通过验收，甲方有权解除本合同，同时赔偿甲方造成的损失。损失无法计算时，每日应按合同价款的千分之一承担。

(三) 质保期内，乙方经甲方多次通知，未按照合同约定履行维修义务的，甲方有权解除合同，同时赔偿甲方造成的损失。损失无法计算时，每日应按合同价款的千分之一承担。

(四) 乙方无故延期交货或未经甲方同意未在合同约定期间完成更换或保障设备、设施正常运行的，每延期一日按合同总金额的千分之一向甲方承担违约责任，如造成甲方其他损失的应同时赔偿。

十三、合同争议

本合同甲、乙双方签字盖章后生效。在履行过程中发生的争议，由甲、乙双方当事人协商解决，协商不成有权向神木市人民法院提起诉讼。

十四、其他事项

(一) 投标文件、投标响应文件、中标通知书、合同附件均成为合同不可分割的部分。

(二) 合同未尽事宜，由甲、乙双方协商确定，作为补充合同，与原合同具有同等法律效力。

(三) 合同一经签订，不得擅自变更、中止或终止合同。对确需变更、调整或中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

(四) 本合同一式陆份，甲、乙双方各持叁份，经双方签字、盖章后即生效。

甲方：神木市农业农村局

(盖章)

法人或委托代理人：



乙方：陕西陆地洋建筑科技有限公司

(盖章)

法人或委托代理人：



开户银行：中行神木支行

帐 号：102050007220

税号：116108210160844057

电 话：13488228888

开户银行：中国建设银行神木黄庄支行

帐 号：61050169513700000871

税 号：91610112MAB10WR079

神木市 2024 年黄河流域农业面源污染治理项目八标段设备清单

建设内容	单位	数量	单价(元)	总价(元)	技术参数		品牌/厂家
铲车	辆	2	158700.00	317400.00	DC-30	30 型铲车, 柴油动力发动机, 功率:92kW; 铲斗容量:1.7m; 卸载高度:3250mm; 卸载距离:1000mm; 最大掘起力:95kN; 额定载重量 3000kg; 倾翻载荷:6000kg; 运料位置高度 400mm; 最大牵引力:97kN; 铲斗外侧 5600mm、轮胎外侧 5040mm, 排放标准:国四	东程
铲车	辆	2	102500.00	205000.00	DC-20	20 型装载机, 额定载重量:1500Kg, 工作质量:5300Kg, 功率:60KW 铲斗容量:1.2m³, 卸载高度:>3450mm, 最大掘起力:42KN, 排放标准:国四。	东程
撒肥车	辆	1	38500.00	38500.00	SFC	抛撒装置形式立式双圆盘撒布 肥料运输方式: 链板推送 马力柴油机 油机形式: 等于 32 马力、柴油机形式: 单缸、水冷四冲程 箱体最大容量: 深量:1.5m* 抛洒宽度:4-10 米 启动方式: 电启动	兴牧
秸秆运输车	辆	1	125000.00	125000.00	BJ5043CCY9JDA-52	轴距:3300mm 发动机功率:100KW 燃油种类:柴油 货箱尺寸:4180mmx2100mmx400mm 排放标准:国六 总质量:4495KG 驾驶室准乘人数:3 人 变速档:8 挡, 轮胎:6 个	福田牌
秸秆收割打捆一体机	辆	1	188000.00	188000.00	9YFQS-2.2A	牵引式, 配套动力功率:88kw, 生产效率 1.5-3th, 留茬高度 15-150mm 捡拾宽度 2200mm, 除尘筛采用 360 度旋转形式, 机器具有捡拾、粉碎、揉搓、除土、压包、自动缠网一次完成。	久丰
秸秆草料抓草机	辆	1	140000.00	140000.00	30 型	30 型秸秆草料抓草机, 功率:110.3KW, 标准斗容量:1.3m: 最大牵引力 96.8KN。	东程

生物质颗粒机	台	1	165000.00	165000.00	560 型	产量(吨/小时):1-1.5 功率: 132 加工规格(毫米): 直径 8-12 外形尺寸 2600mm*1300mm*2310mm	兴达
配套除尘系统	套	1	80000.00	80000.00	Φ-600	直径 600mm 3 个布袋 1.5KW	兴达
皮带输送机	套	2	15000.00	30000.00	B-800 型	皮带:800mm 输送机长度:5-15m 电机功率:11KW	兴达
青贮撒料车	辆	1	38000.00	38000.00	SLC-5	容积:5m;功率:25 马力;传动方式液压转动, 传动连接:转动轴直连; 液压马达, 箱体内部转动方式:刮板链条。出料方式:皮带出料;撒料距离:400mm;出料口距离地面:40-50;刹车方式:油刹;整体钢板材质:Q345B 锰板;	兴牧
拖拉机	辆	1	292500.00	292500.00	704-E	704 型柴油动力拖拉机;气缸数:4;标定功率(kW):51.5;标定转速(r/min):2400;湿式制动器;液压输出:2 路阀、挡位数(前进/倒退):8/8;双作用离合器、驾驶室、气刹、电子油门, 强压带截止阀 排放标准:国四	晟拖
青贮取料机	套	1	23000.00	23000.00	QLJ-5	额定电压:380V 产品规格:(长*宽*高)6000*1700*3100mm 输送带宽度:160CM 送料高度:2.8 米 取料高度:6 米 行走电机功率:5.5kw 设备输入总功率 15kw	兴牧

叉车	套	1	35000.00	35000.00	3T	叉车 3T;柴油;额定荷载:3000Kg;荷载中心距:500mm;H3 自由起升高度 145mm;叉货尺寸:1220*125*45mm;600mm, 最大行驶速度(满载/空载):23Km/h. 起速度战/满载):500/460mm/s,最大牵引力, 满载 600kg/排放标准: 国四。	东程
其他费用	52000.00 元						
合计	壹佰柒拾贰万玖仟肆佰元 整 (小写: 1729400.00 元)						

